檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：曾千純

電話：2991111#8914

電子信箱：tzng@seed.net.tw

受文者：臺南市善化區善化國民小學

發文日期：中華民國107年8月31日

發文字號：南市教課（一）字第1070971276號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0971276A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送「臺南市107年度推動海洋教育『融入閱讀—海洋文

學徵文』實施計畫」（如附件），請查照。

說明：

一、依據本市107年度推動海洋教育『融入閱讀—海洋文學徵

文』實施計畫辦理。

二、實施期程：即日起至107年10月19日止。

三、作品收件時間：107年10月15日至10月19日，以郵戳為憑

。

四、主題實施方式

(一)徵文主題：

１、國小中年級學生組：我心目中的海洋。

２、國小高年級學生組：我所認識或體驗過的臺南海洋文

化（王船信仰、祭典或其他相關）。

３、國中學生組：海洋科學的思考。

(二)徵文題目:依各組徵文主題自訂題目(未依各組主題撰文

則不列入評分)

(三)組別、文類、字數： 5

42

第2頁，共3頁

裝

訂

線

１、國小中年級學生組：

(１)文類：散文

(２)字數：600至800字，作品以500字有格稿紙謄寫清

楚

２、國小高年級學生組：

(１)文類：散文

(２)字數：800至1000字，作品以500字有格稿紙謄寫清

楚

３、國中學生組：

(１)文類：散文

(２)字數：1000至1200字，作品以500字有格稿紙謄寫

清楚

五、參加對象：本市107學年度公私立國中小學生（含完全中

學國中部學生）

六、送件方式：

(一)公私立國小學生組由各校統一送件:學生類組應徵作品

皆由學校公開評審擇優統一送件，不受理個人送件。

(二)各校徵稿件數: 36班(含)以上學校繳交5-10件，18班(

含)~35班繳交3-5件，17班(含)以下繳交1-3件。(超過件

數請先校內評選)

(三)請各校承辦單位，填寫作品清冊，於107年10月19日(星

期五)前，請以電子郵件寄達承辦單位，請務必主動確

認承辦單位是否確實收件；以利後續作業。

九、聯絡窗口：漚汪國小黃秋萍主任，電話：06-7942012#820，

網路電話：246020，e-mail：cphuang0216@gmai

5

42

第3頁，共3頁

裝

訂

線

l.com。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2018-09-03
08:36:16